

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพธิ์ทอง
เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง อำเภอบ้านค่าย จังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ

2. ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพธิ์ทอง เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง อำเภอบ้านค่าย จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง / เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,074,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป สนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 เมษายน 2567 เป็นเงิน 6,244,796.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.4
- 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
- 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
- 6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
- 6.5 รายงาน ปร.6
- 6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ศรีสวรรค์ คำสอน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง
- 7.2 เอนก แสงจีน กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
- 7.3 นกัศวรณ ชัยสือไทย กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ศรีสวรรค์ คำสอน

24 เมษายน 2567 15:39:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสนามฟุตบอลพร้อมโดม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสกลนคร	
	เทศบาลตำบลโพนแพง / เทศบาลตำบลโพนแพง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน		รวม					139,233.30	
2	งานคอนกรีต		รวม					404,950.07	
3	งานเหล็กเสริม		รวม					104,839.74	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,870,055.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสนามฟุตบอลพร้อมโดม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคึม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ที่ไม่ได้มาตรฐานชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคึม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสกลนคร เทศบาลตำบลโพนแพง / เทศบาลตำบลโพนแพง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานไม้		รวม					30,252.49	
5	งานขัดหยาบพื้นผิวคอนกรีต		รวม					133,245.00	
6	งานโครงสร้างหลังคา		รวม					1,630,278.47	
7	งานสถาปัตยกรรม		รวม					119,842.56	
8	งานไฟฟ้าส่องสว่าง		รวม					257,414.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									2,870,055.63

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,870,055.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรีสุวรรณ คำสอน
24 เมษายน 2567 15:39:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	- ขุดดินฐานราก/ถมดิน	51.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	7,242.00	7,242.00	
	- ทราดยหยาบ,ทรายรองพื้น	63.000	ลบ.ม.	327.10	20,607.30	168.00	10,584.00	31,191.30	
	- งานดินพร้อมบดอัดแน่น	300.000	ลบ.ม.	168.00	50,400.00	168.00	50,400.00	100,800.00	
รวมค่างานดิน									
		-	-	495.10	71,007.30	478.00	68,226.00	139,233.30	
2	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบ	1.500	ลบ.ม.	1,775.70	2,663.55	426.00	639.00	3,302.55	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	172.000	ลบ.ม.	1,869.16	321,495.52	466.00	80,152.00	401,647.52	
	รวมค่างานคอนกรีต	-	-	3,644.86	324,159.07	892.00	80,791.00	404,950.07	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเสริมลม คก. 6 มม.	.050	ตัน	22,770.60	1,138.53	4,400.00	220.00	1,358.53	

ศรีสวรรค์ คำสอน

24 เมษายน 2567 15:39:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- เหล็กเส้นกลม ศก. 9 มม.	.110	ตัน	22,287.48	2,451.62	4,400.00	484.00	2,935.62	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม.	1.670	ตัน	22,989.91	38,393.14	3,600.00	6,012.00	44,405.14	
	- เหล็กเส้นกลม ศก. 15 มม.	.140	ตัน	22,373.83	3,132.33	3,600.00	504.00	3,636.33	
	- เหล็กตะแกรงไวยเมท ศก. 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	1,266.000	ตร.ม.	35.00	44,310.00	5.00	6,330.00	50,640.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	58.000	กก.	32.14	1,864.12	0.00	0.00	1,864.12	
	รวมค่างานเหล็กเสริม	-	-	90,488.96	91,289.74	16,005.00	13,550.00	104,839.74	
5	งานไม้								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่า	47.000	ตร.ม.	504.67	23,719.49	139.00	6,533.00	30,252.49	
	รวมค่างานไม้	-	-	504.67	23,719.49	139.00	6,533.00	30,252.49	
	งานขัดหยาบพื้นผิวคอนกรีต								
	- ขัดหยาบพื้นผิวคอนกรีต	1,269.000	ตร.ม.	0.00	0.00	105.00	133,245.00	133,245.00	

ตรีสารรัตน์ คำสอน

24 เมษายน 2567 15:39:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่างานขุดหยาบพื้นผิวคอนกรีต	-	-	0.00	0.00	105.00	133,245.00	133,245.00	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เสาเหล็ก I-Beam 250x125x705x12.5 มม.	20.000	ท่อน	6,095.00	121,900.00	2,757.00	55,140.00	177,040.00	
	- ท่อเหล็กดำ ศก.4 นิ้ว หนา 4.5 มม.	99.000	ท่อน	1,537.00	152,163.00	878.00	86,922.00	239,085.00	
	- ท่อเหล็กดำ ศก. 2 นิ้ว หนา 3.0 มม.	186.000	ท่อน	1,055.00	196,230.00	325.00	60,450.00	256,680.00	
	- เหล็กกล่อง 1-1/2 นิ้ว x 1-1/2 นิ้ว x 2 นิ้ว	76.000	ท่อน	342.99	26,067.24	178.00	13,528.00	39,595.24	
	- เหล็กเพลท ขนาด 400x275 มม. หนา 15 มม.	20.000	อัน	671.00	13,420.00	130.00	2,600.00	16,020.00	
	- เหล็กเพลท ขนาด 250 x 125 มม. หนา 15 มม.	40.000	อัน	210.00	8,400.00	37.00	1,480.00	9,880.00	
	- Anchor Bolt RB 19 มม. พร้อมนอตยึดเพลทครบชุด	20.000	ชุด	1,454.75	29,095.00	300.00	6,000.00	35,095.00	
	- Anchor Bolt DB 16 มม. พร้อมนอตยึดเพลทครบชุด	20.000	ชุด	220.00	4,400.00	45.00	900.00	5,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- เหล็กตัว C ขนาด 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	227.000	ทอน	1,364.49	309,739.23	487.00	110,549.00	420,288.23	
	- เหล็กคานทึบเหลี่ยม ความหนา 0.35 มม.	1,425.000	ตร.ม.	185.00	263,625.00	80.00	114,000.00	377,625.00	
	- หนาจั่ว เมลทึบเหลี่ยม ความหนา 0.35 มม.	84.000	ตร.ม.	135.00	11,340.00	70.00	5,880.00	17,220.00	
	- ครอบหน้าจั่ว เมลทึบเหลี่ยม ความหนา 0.35 มม.	62.000	ตร.ม.	135.00	8,370.00	50.00	3,100.00	11,470.00	
	- สกรูยึดแผ่นเมทัลชีล	3,116.000	ตัว	5.00	15,580.00	0.00	0.00	15,580.00	
	- ค่าติดตั้งเหล็กโครงสร้างหลังคา	90.000	ทอน	0.00	0.00	660.00	59,400.00	59,400.00	
	รวมค่างานโครงสร้างหลังคา	-	-	13,410.23	1,160,329.47	5,997.00	519,949.00	1,680,278.47	
8	งานสถาปัตยกรรม								
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	1,152.000	ตร.ม.	66.03	76,066.56	38.00	43,776.00	119,842.56	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	66.03	76,066.56	38.00	43,776.00	119,842.56	
งานไฟฟ้าส่องสว่าง									

ศรีสุวรรณ คำสอน

24 เมษายน 2567 15:39:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โค้มไฟฟ้าไฮเบย์แอสตี ขนาด 200 วัดตพรอมอุปกรณ์	12.000	ชุด	18,205.00	218,460.00	740.00	8,880.00	227,340.00	
	- สายเมนไฟ THW-A 25 Sqmm.	100.000	เมตร	30.00	3,000.00	25.00	2,500.00	5,500.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	28.000	ท่อน	60.00	1,680.00	18.00	504.00	2,184.00	
	- แล็กไฟฟ้า ขนาด 2 ช่อง	1.000	ชุด	190.00	190.00	0.00	0.00	190.00	
	- สายไฟ THW 2.5 Sqmm.	516.000	เมตร	28.00	14,448.00	7.00	3,612.00	18,060.00	
	- แผงสวิตช์อัตโนมัติ (ตู้ควบคุม) ชนิด 4 ช่อง	1.000	ชุด	3,190.00	3,190.00	950.00	950.00	4,140.00	
	รวมค่างานไฟฟ้าส่องสว่าง	-	-	21,703.00	240,968.00	1,740.00	16,446.00	257,414.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							2,870,055.63	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	รัฐสามฟูตซอล	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ฟันบูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล ฟันบูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสกลนคร เทศบาลตำบลโพนแพง / เทศบาลตำบลโพนแพง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน		รวม					2,393.62	
2	งานคอนกรีต		รวม					18,239.58	
3	งานไม้		รวม					43,125.89	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 227,863.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรีสวรรค์ คำสอน

24 เมษายน 2567 15:39:23

กลุ่มงาน/งาน		รัฐสภามุขมนตรี	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบิยังขึ้นวัดกรรมไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อากาศ	โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบิยังขึ้นวัดกรรมไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		จังหวัดสกลนคร	
คำนวณราคากลางโดย		เทศบาลตำบลโพนแพง / เทศบาลตำบลโพนแพง	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		รวม				21,961.92
5	งานฉาบผิว		รวม				7,039.68
6	งานทาสี		รวม				10,035.02
7	งานเหล็กกรวดและเหล็กประตู		รวม				125,067.30
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							227,863.01

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 227,863.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรีสุวรรณ คำสอน

24 เมษายน 2567 15:39:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	12.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,016.00	2,016.00	
	- ทราดยาบ,ทรายรองพื้น	.860	ลบ.ม.	327.10	281.30	112.00	96.32	377.62	
	รวมค่างานดิน	-	-	327.10	281.30	280.00	2,112.32	2,393.62	
2	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตทาบ	.860	ลบ.ม.	1,775.70	1,527.10	426.00	366.36	1,893.46	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	7.000	ลบ.ม.	1,869.16	13,084.12	466.00	3,262.00	6,346.12	
	รวมค่างานคอนกรีต	-	-	3,644.86	14,611.22	892.00	3,628.36	8,239.58	
3	งานไม้								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50% พร้อมไม้โครง	67.000	ตร.ม.	504.67	33,812.89	139.00	9,313.00	43,125.89	
	รวมค่างานไม้	-	-	504.67	33,812.89	139.00	9,313.00	43,125.89	

ศรีสวรรค์ คำสอน

24 เมษายน 2567 15:39:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม SR.24 ศก. 6 มม.	.100	ตัน	22,770.60	2,277.06	4,400.00	440.00	2,717.06	
	- เหล็กเส้นกลม SR.24 ศก. 9 มม.	.520	ตัน	22,287.48	11,589.48	4,400.00	2,288.00	13,877.48	
	- ลวดผูกเหล็ก	167.000	กก.	32.14	5,367.38	0.00	0.00	5,367.38	
	รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	45,090.22	19,233.92	8,800.00	2,728.00	21,961.92	
5	งานฉาบผิว								
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	48.000	ตร.ม.	41.66	1,999.68	105.00	5,040.00	7,039.68	
	รวมค่างานฉาบผิว	-	-	41.66	1,999.68	105.00	5,040.00	7,039.68	
6	งานทาสี								
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	58.000	ตร.ม.	66.03	3,829.74	38.00	2,204.00	6,033.74	

ศรีสวรรค์ คำสอน

24 เมษายน 2567 15:39:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ทาสีฝ้าพลาสติก	48.000	ตร.ม.	49.36	2,369.28	34.00	1,632.00	4,001.28	
	รวมค่างานทาสี			115.39	6,199.02	72.00	3,836.00	10,035.02	
	งานเหล็กกรงและเหล็กประตู								
	- เหล็กแป๊ะสี่เหลี่ยม ขนาด 4x4 นิ้ว หน้า 2.0 มม.	12.000	ทอน	841.12	10,093.44	571.00	6,852.00	16,945.44	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 1-1/2 นิ้ว	78.000	ทอน	545.33	42,535.74	213.00	16,614.00	59,149.74	
	- ลวดด้ายถัก ดาขาวหลามตัด No.12 @ 1-1/2	153.000	ตร.ม.	250.00	38,250.00	35.00	5,355.00	43,605.00	
	- ชุดล็อกกระดกเหล็ก ล็อคูขนาด 3 นิ้ว (ร่องวี)	8.000	ชุด	360.00	2,880.00	25.00	200.00	3,080.00	
	- ล้อประกอบเหล็กขนาด 1-1/2 นิ้ว	4.000	ชุด	35.00	140.00	25.00	100.00	240.00	
	- ทังล้อคกญแจ	2.000	คู่	38.00	76.00	15.00	30.00	106.00	
	- เหล็กฉากขนาด 50x50x4 มม.	4.000	ทอน	460.28	1,841.12	25.00	100.00	1,941.12	
	รวมค่างานเหล็กกรงและเหล็กประตู			2,529.73	95,816.30	909.00	29,251.00	125,067.30	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								227,863.01	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านเค็ม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านเค็ม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสกลนคร เทศบาลตำบลโพนแพง / เทศบาลตำบลโพนแพง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					2,152,920.00	
2	งานติดตั้งพื้นสังเคราะห์		รวม					52,500.00	
	ครุภัณฑ์จัดซื้อ								
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								2,205,420.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,205,420.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งพื้นสังเคราะห์								
1.1	ปูพื้นด้วยยางธรรมชาติ(ยางพารา)ผสมยางสังเคราะห์	924.000	บาท	2,330.00		0.00	0.00	2,152,920.00	
	รวมค่างานติดตั้งพื้นสังเคราะห์	-	-	2,330.00	2,152,920.00	0.00	0.00	2,152,920.00	
2	ครุภัณฑ์จัดซื้อ								
2.1	เสาประตูไฟฟ้าชุดอลูมิเนียมตาย	2.000	ชุด	19,000.00		0.00	0.00	38,000.00	
2.2	ป้ายบอกคะแนนขนาด1.2x2.4เมตร	1.000	ชุด	6,000.00		0.00	0.00	6,000.00	
2.3	อุปกรณ์เทคนิคประกอบโครงกระดูกไฟแสดงการฟาว	1.000	ชุด	8,500.00		0.00	0.00	8,500.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	-	33,500.00	52,500.00	0.00	0.00	52,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอนุรักษ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคึม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร	
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคึม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสกลนคร	
	เทศบาลตำบลโพนแพง / เทศบาลตำบลโพนแพง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรีสวรรค์ คำสอน

24 เมษายน 2567 15:39:21

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสนามฟุตบอลพร้อมโดม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราป็นชิ้นวัดกรรมไทย บ้านคึม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราป็นชิ้นวัดกรรมไทย บ้านคึม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร		
แบบเลขที่	จังหวัดสกลนคร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพนแพง / เทศบาลตำบลโพนแพง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสนามฟุตบอลพร้อมโดม	2,870,055.63	1.3039	3,742,265.53	
รวมค่าก่อสร้าง				3,742,265.53	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,742,265.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสนามฟุตบอลพร้อมโดม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล	พื้นที่ด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย	บัญชี 10 ตำบลโพธิ์แพง เทศบาลตำบลโพธิ์แพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล	พื้นที่ด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย	บัญชี 10 ตำบลโพธิ์แพง เทศบาลตำบลโพธิ์แพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่	จังหวัดสกลนคร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์แพง / เทศบาลตำบลโพธิ์แพง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			
	เงินลงทุนจ่าย 0 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				3,742,265.53

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,742,265.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	วิศวกรรมฟุตชอล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตชอล พื้นที่ด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราเบย์เซ็นทรัลประเทศไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตชอล พื้นที่ด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราเบย์เซ็นทรัลประเทศไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพนแพง / เทศบาลตำบลโพนแพง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	วิศวกรรมฟุตชอล	227,863.01	1.3039	297,110.57	
รวมค่าก่อสร้าง				297,110.57	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 297,110.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	รัฐสภามฟุตซอล		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตซอล พื้นด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบิฐขึ้นวัดกรรมไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตซอล พื้นด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบิฐขึ้นวัดกรรมไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร		
แบบเลขที่	จังหวัดสกลนคร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพนแพง / เทศบาลตำบลโพนแพง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2567	

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				297,110.57	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 297,110.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคึม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคึม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	อำเภอ	จังหวัด
	จังหวัดสกลนคร		อากาศอำนวย	สกลนคร
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพนแพง / เทศบาลตำบลโพนแพง			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	24 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ตาราง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งสิ่งคราะห์	2,152,920.00	0.00	2,152,920.00	
2	ครุภัณฑ์จัดซื้อ	52,500.00	0.00	52,500.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,205,420.00	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นหญ้าเทียมธรรมชาติ ยางพาราปูขึ้นวัดกรรมไทย บ้านคึม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร	
โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นหญ้าเทียมธรรมชาติ ยางพาราปูขึ้นวัดกรรมไทย บ้านคึม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย			
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสกลนคร	ตำบล	อากาศ
	อำเภอ	อากาศอำนวย	จังหวัด
แบบเลขที่	สกลนคร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลโพนแพง / เทศบาลตำบลโพนแพง	
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2567	

ศรีสวรรค์ คำสอน
(ศรีสวรรค์ คำสอน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก แสงเงิน
(เอนก แสงเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นักสิวรรณ์ ช่วยสือไทย
(นักสิวรรณ์ ช่วยสือไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร	ตำบล	อำเภอ
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสนามฟุตบอลพร้อมโดม จำนวน 1.000 หลังละ 3,742,265.53 บาท	3,742,265.53	
2	รั้วสนามฟุตบอล จำนวน 1 หลังละ 297,110.57 บาท	297,110.57	
3	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,205,420.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคิม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง		
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2567		

สรุป	ราคากลาง	
	ราคากลาง (..... ทกลานสองแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทสิบสตางค์)	6,244,796.10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จังก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคึม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร			
	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล พื้นปูด้วยยางธรรมชาติ ยางพาราบัญชีนวัตกรรมไทย บ้านคึม หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย			
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสกลนคร	ตำบล	อากาศ	อำเภอ
แบบเลขที่				อากาศอำนวย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพนแพง / เทศบาลตำบลโพนแพง			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2567			

ศรีสวรรค์ คำสอน
(ศรีสวรรค์ คำสอน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก แสงจัน
(เอนก แสงจัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นภัสวรรณ ช่วยสื่อไทย
(นภัสวรรณ ช่วยสื่อไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง